中 共 梧 州 市 委 员 会 宣 传 部梧州市精神文明建设委员会办公室梧 州 市 文 化 新 闻 出 版 广 电 局梧州市总工会

梧宣发〔2016〕6号

关于印发《2016年梧州市第二届广场舞蹈大赛活动方案》的通知

各县（市、区）党委宣传部、文明办、文化新闻出版广电体育局、总工会，市各有关单位：

现将《2016年梧州市第二届广场舞蹈大赛活动方案》印发给你们，请认真组织实施，确保活动取得实效。

中共梧州市委宣传部       梧州市精神文明建设委员会办公室
梧州市文化新闻出版广电局           梧州市总工会
2016年 8月23日

2016年梧州市第二届广场舞蹈大赛活动方案

为进一步促进我市群众文化事业的发展与繁荣，丰富和活跃广大城乡人民群众的精神文化生活，营造文明和谐、积极向上的氛围，经研究，决定举办2016年梧州市第二届广场舞蹈大赛活动。现将活动方案制定如下。

一、活动主题
舞动中国梦  活力梧州人
二、主办、承办和协办单位
主办单位：中共梧州市委宣传部

              梧州市精神文明建设委员会办公室

梧州市文化新闻出版广电局
              梧州市总工会

承办单位：桂林银行股份有限公司梧州分行

协办单位：梧州市众映文化传媒有限公司
三、活动时间、地点
报名时间：2016年8月26日至9月15日

初赛时间：2016年10月15日至10月30日每周六、周日

复赛时间：2016年11月5日至11月13日每周六、周日

决赛时间：2016年11月19日

比赛地点：初赛、复赛（市政广场小舞台、丽港广场、苍梧县世纪广场舞台、岑溪市人民广场）；决赛（市政广场小舞台）。
四、报名规则

（一）分组情况

本次大赛共分青少年组和中老年组两个组别。其中：

青少年组：44周岁及以下为青少年，青少年队员占队员总数比例70%以上均归为青少年组；

中老年组：45-70周岁为中老年，中老年队员占队员总数比例70%以上均归为中老年组。

年龄以有效身份证（户口簿）记载为准，年龄计算截止至2016年8月23日。
（二）报名要求

1.参赛选手以团队形式报名，各机关企事业单位、乡镇（街道）、社区、小区、社团组织等均可组队报名，每队人数规定8-20人（不含领队），男女比例不限，领队、队名和参赛口号自定。

2.参赛舞蹈形式不限，内容必须积极向上，弘扬真善美，传播正能量。

3.每支参赛队伍需提供领队正面照片一张，并要求填写选手报名表。

4.参赛选手必须在70周岁以下，性别不限，身体健康，能全程参与本次活动。

5.选手不能重复报名参赛，一经发现取消参赛资格。

6.参赛选手必须遵守大赛规则，服从大赛的统一管理，如违反纪律、规则，活动主办方有权取消其参赛资格。
五、报名方式

参赛报名需前往桂林银行梧州分行各网点，在工作人员指引下填写报名表完成报名，桂林银行梧州分行各网点地址及联系方式详见附件1。

六、赛制内容

（一）奖项设置

	组别
	奖项
	队伍奖金（元）
	奖品

	青少年组
	冠军1名
	10000
	每人桂萌萌吉祥物一套

	亚军1名
	8000
	每人桂萌萌吉祥物一套

	季军1名
	6000
	每人桂萌萌吉祥物一套

	优秀奖5名
	1000
	每人桂萌萌雨伞一把

	最佳网络人气队伍奖
	2000

	中老年组
	冠军1名
	10000
	每人桂萌萌吉祥物一套

	亚军1名
	8000
	每人桂萌萌吉祥物一套

	季军1名
	6000
	每人桂萌萌吉祥物一套

	优秀奖5名
	1000
	每人桂萌萌雨伞一把

	最佳网络人气队伍奖
	2000

	初赛奖项
	最佳活力奖12名

	总价值1000元奖品

	最佳创意奖12名

	总价值1000元奖品

	最佳编排奖12名

	总价值1000元奖品

	线下最佳

人气队伍奖
	人气队伍奖10名
	1000

（二）赛制情况

本次大赛分赛区进行，分别为长洲赛区、万秀赛区、苍梧赛区和岑溪赛区，其中海选赛事12场，复选赛事4场，决赛1场，藤县和蒙山县直接推荐报送优秀队伍参加决赛，详细情况参见附件2。
（三）评分方式
本次活动参赛计分制，初赛及复赛邀请五名专业评委到场评分，每名评委评分满分为20分，去掉一名最高分和一名最低分，取平均数，每场比赛完毕后每支队伍所得的分数按分数高低评定晋级名次；决赛评委组采用七名专业评委打分、二十名大众评委打分的形式，每名专业评委评分满分为20分，去掉一名最高分和一名最低分，专业评委打分总分为100分，每名大众评委举牌为1分，大众评委评分满分为20分，比赛完毕后每支队伍所得的分数按分数高低评定冠亚季军的名次。
七、其它事项

（一）现场应急预案

1.天气：通过活动前了解天气情况，做好场地及选手通知工作的准备，并做好参赛选手可能出现的情绪波动安抚工作。

2.供电：准备备用发电电源，防止当天用电量过大及遇到检修、抢修导致无法供电的情况。

3.救护：根据现场需求安排应急救护车，防止活动过程中突发疾病。

4.消防：根据现场需求安排消防车，防止火灾、爆破等时间发生。

5.安保：成立大赛安全工作领导小组，负责对本次活动期间安全时间应急处置工作，海选及复选赛事由小组安保人员负责安全保卫工作，决赛将协调公安人员进行现场安全保卫工作。

（二）其它注意事项

1.所有选手及陪同人员必须着装整齐，注意仪容仪表，在赛场内需保持肃静，吸烟、酗酒者不得进入赛场。
2.选手陪同人员必须严格遵守大赛的各项制度，不服从统一管理的陪同人员不予安排观看比赛。
3.为保证活动安全有序地进行，选手和陪同人员在参加决赛期间的活动由大赛统一安排，藤县、蒙山县选手到决赛地点参赛往返交通费及食宿自理。
4.大赛主办及承办方有权无偿使用入围选手的肖像进行大赛的各类宣传推广活动，出版和发行相关资料和刊物。
5.本活动的最终解释权属大赛主办及承办方。
八、活动联系人及联系方式

市委宣传部:王秋声  13517749420

市文明办:麦贵福   18775030316

市文新广电局：李立骞   18677402881
市总工会：邓建明   18978489128

桂林银行梧州分行：李梦书   13877480277

众映传媒有限公司：麦宇   13977488922
附件：1.桂林银行梧州分行各网点详情

2.第二届梧州市广场舞蹈大赛赛制示意图

3.第二届梧州市广场舞蹈大赛比赛时间轴

附件1

桂林银行梧州分行各网点详情

	网点名称
	地址
	电话

	梧州分行营业部
	新兴三路83号汇龙大厦一楼
	0774-6038156

	梧州河东支行
	中山路3-1号夏威夷假日宾馆一层
	0774-6023933

	梧州新兴支行
	新兴二路4-2号金龙酒店旁
	0774-6026827

	梧州河西支行
	新兴二路204号两广市场正门旁
	0774-6029585

	苍梧支行
	龙圩区龙城路90号
	0774-3231277

	岑溪支行
	岑溪市义洲大道130号
	0774-8383666

	梧州新界步行街社区支行
	新界步行街6号铺
	0774-3820856

	梧州金湖北路社区支行
	金湖北路3号2号楼一层10号铺
	0774-3832095

	梧州京梧市场小微支行
	新兴二路125号3号楼地层商铺
	0774-3831310

	梧州和平路社区支行
	和平路65号
	0774-2831180

	梧州下三云路社区支行
	下三云路19号一楼101房屋
	0774-3852602

	梧州新兴路社区支行
	新兴一路201-1号地层
	0774-3825632

	梧州恒祥花苑社区支行
	奥奇丽路8号27-28幢6号铺
	0774-3813529

	梧州华融花苑社区支行
	富民一路14-8一层3号铺
	0774-3859156

	梧州城西大道社区支行
	龙圩区城西大道9号楼第八间铺面
	0774-2725189

	梧州龙湖春天社区支行
	龙圩区龙湖路18号
	0774-2721506

	岑溪明都新城社区支行
	岑溪市明都新城永安街68号一楼
	0774-8222169

	岑溪解放大道社区支行
	岑溪市解放大道106号一楼商铺
	0774-8221079

	岑溪大中路社区支行
	岑溪市大中路39号A幢一楼商铺
	0774-8316837

[image: image1.png]201645 — JEREM W) AR

P16 B3 A J3K,
HE 48K, #D4e8IA

G EEEF, SHEEN2ETRAE, 15 5%, FHWN24TRIHE,
FRNE AR, FOESM, 168 FakgE |—rAEIR, TrE,
VR REF, FHEEN24TRIE, 15 5%, FHWN24TRIHE,
oz |[PEESR, FHESI, K16 kmmE | TEFA, EDE, HAB
2GR HEE, FHEEN24TRL 15 5%, FHWNLLTRIHE,
ERAE #, FEEU, F2 LK, HBH ryTy- TEEIN, FOEIR, 2B
2 EF, BHEAN2LTRL 15 5%, FHWNLLTRIHE,
HERE #, FHEEU, FPE, HSH HEAE TEEIN, FOEIR, 20

-3:3

FURFIINES GRE, BeE410, #2410, 2R

KL

FURFIINES GRE, BeEf10, #2410, 2R

g

[image: image2.png]20164-45 — RN W) B A R

b S B 4
1
+A
i rEuE 1
i
giéiﬁ’;; -1
T $l§g§:§)5b}
[ ]
TamEEx 1
kiflﬂla)z%?i:}
ggigga& -
1 zsg;lég;
RV RT)- R §

RF

Y

文件

—1—

—2—

—3—